
Datums skatāms laika zīmogā Nr. 8-12.10.1.1/6_min

A sadaļa (euro)

palielinājums

(+)

samazinājums 

(-)
saņemts (+) nodots (-)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2100 KRĀJUMI 394 778 228 110 866 151 -3 184 180 14 248 782 -914 639 -132 116 258 11 909 432 8 195 491 -4 741 166 0 19 710 289 418 752 130

2110 Izejvielas un materiāli 39 996 175 70 214 803 -1 837 760 1 757 555 -41 400 -69 595 406 478 521 1 379 575 -1 817 834 80 385 1 002 859 41 617 473

2111
Materiāli mācību, zinātniskiem un 

citiem mērķiem
1 442 283 4 090 716 -3 110 20 255 -1 -4 154 245 185 335 11 970 -170 290 2 983 146 211 1 572 107

2112 Pārtikas produkti 319 153 8 380 624 -1 217 777 22 072 -287 -6 782 099 0 21 098 0 -125 148 44 617 680

2113
Medikamenti, zāles un medicīnas 

materiāli
3 162 014 8 877 227 0 1 293 035 -2 167 -10 037 576 0 941 377 -1 484 487 -189 344 3 443 2 563 522

2114
Saimniecības materiāli un kancelejas 

piederumi
5 679 412 16 969 606 -373 531 229 078 -17 495 -16 910 398 291 620 217 627 -81 917 -135 917 147 770 6 015 855

2115 Kurināmais, degviela, smērvielas 3 461 095 18 216 364 -133 988 57 394 -8 841 -18 609 247 0 53 840 -5 401 -4 097 85 856 3 112 975

2116 Mašīnu iekārtas un rezerves daļas 15 192 074 5 599 036 -1 698 2 682 -8 434 -4 379 596 -384 868 97 706 0 98 443 15 498 16 230 843

2119 Pārējie materiāli 10 740 144 8 081 230 -107 656 133 039 -4 175 -8 722 245 386 434 35 957 -75 739 433 465 604 037 11 504 491

2120 Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi 457 633 10 948 321 0 197 077 0 -302 531 -2 188 0 0 -10 041 379 45 1 256 978

2130
Gatavie ražojumi, pasūtījumi un 

krājumi atsavināšanai
34 370 187 1 233 245 -957 046 11 398 856 -852 834 -15 329 246 18 875 046 313 682 -2 815 060 68 742 21 031 46 326 603

2131 Gatavie ražojumi 2 752 100 1 086 630 -305 094 3 900 707 0 -1 787 254 -13 921 235 552 -2 763 577 -340 770 21 031 2 785 404

2132
Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi 

atsavināšanai
23 859 942 142 795 -651 952 909 340 -852 834 -10 981 411 15 712 270 77 321 -51 483 409 407 0 28 573 395

2133 Gatavie pasūtījumi 25 577 3 820 0 6 087 0 -6 113 0 809 0 105 0 30 285

2134

Turējumā nodotie valsts un 

pašvaldību krājumi un ilgtermiņa 

ieguldījumi atsavināšanai

7 732 568 0 0 6 582 722 0 -2 554 468 3 176 697 0 0 0 0 14 937 519

2140 Lauksaimniecības krājumi 599 566 236 157 -260 867 526 913 0 -477 519 0 0 -4 000 -8 522 210 611 938

2141 Darba un produktīvie dzīvnieki 270 508 27 111 -46 291 2 100 0 -6 347 0 0 -4 000 -4 013 0 239 068

2142 Lopbarība un sēklas 228 472 208 531 -212 531 375 357 0 -445 175 0 0 0 91 902 210 246 766

2149 Pārējie lauksaimniecības krājumi 100 586 515 -2 045 149 456 0 -25 997 0 0 0 -96 411 0 126 104

2150 Stratēģiskās rezerves 10 534 605 1 480 431 0 1 200 0 -104 633 -7 613 419 1 380 -1 380 -269 898 0 4 028 286

2160 Inventārs 26 226 482 16 852 285 -128 507 313 995 -18 348 -19 655 898 187 013 157 153 -102 892 2 181 278 587 433 26 599 994

2161 Ātri nolietojamais inventārs 3 212 690 4 689 001 -127 621 32 904 -13 522 -5 545 159 10 807 49 890 -3 425 21 979 127 682 2 455 226

2162
Apģērbi, apavi, veļa un gultas 

piederumi
20 167 759 5 493 561 -886 264 104 -1 208 -7 978 894 -73 420 17 759 -13 734 2 051 531 318 302 20 244 874

2169 Pārējais inventārs 2 846 033 6 669 723 0 16 987 -3 618 -6 131 845 249 626 89 504 -85 733 107 768 141 449 3 899 894

2170
Speciālais militārais inventārs un 

speciālā militārā inventāra izveidošana
282 593 580 9 900 909 0 53 186 -2 057 -26 651 025 -15 541 6 343 701 0 7 989 394 18 098 711 298 310 858
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PĀRSKATS

Rīgā

Ministriju un centrālo valsts iestāžu krājumu izmaiņu pārskats (2015. gads)

pārskata 

perioda beigās

(1.līdz 11.ailes 

summa)

bez atlīdzībasKonta Nr. Posteņa nosaukums

Sākotnējā vērtība

pārskata 

perioda sākumā

darījumi  (+,-) sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)
pārvietošana

(+,-) starp 2100

līmeņa kontiem

avansa 

maksājumi 

iepriekšējos 

periodos

palielinājums 

(+)

samazinājums 

(-)

sākotnējā atzīšana un 
izslēgšana no 

uzskaites (-)

uz/no 1100/1200

kontu grupām

(+,-)
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2171 Speciālais militārais inventārs 281 519 636 9 851 056 0 53 186 -2 057 -26 651 025 -15 541 6 343 701 0 8 023 723 18 098 711 297 221 390

2179
Speciālā militārā inventāra 

izveidošana
1 073 944 49 853 0 0 0 0 0 0 0 -34 329 0 1 089 468

B sadaļa

saņemts (+) nodots (-)

A B 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2100v KRĀJUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 778 228 418 752 130

2110v Izejvielas un materiāli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 996 175 41 617 473

2111v
Materiāli mācību, zinātniskiem un 

citiem mērķiem
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 442 283 1 572 107

2112v Pārtikas produkti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319 153 617 680

2113v
Medikamenti, zāles un medicīnas 

materiāli
0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 162 014 2 563 522

2114v
Saimniecības materiāli un kancelejas 

piederumi
0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 679 412 6 015 855

2115v Kurināmais, degviela, smērvielas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 461 095 3 112 975

2116v Mašīnu iekārtas un rezerves daļas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 192 074 16 230 843

2119v Pārējie materiāli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 740 144 11 504 491

2120v Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 457 633 1 256 978

2130v
Gatavie ražojumi, pasūtījumi un 

krājumi atsavināšanai
0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 370 187 46 326 603

2131v Gatavie ražojumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 752 100 2 785 404

2132v
Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi 

atsavināšanai
0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 859 942 28 573 395

2133v Gatavie pasūtījumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 577 30 285

2134v

Turējumā nodotie valsts un 

pašvaldību krājumi un ilgtermiņa 

ieguldījumi atsavināšanai

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 732 568 14 937 519

2140v Lauksaimniecības krājumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599 566 611 938

2141v Darba un produktīvie dzīvnieki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270 508 239 068

2142v Lopbarība un sēklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 472 246 766

2149v Pārējie lauksaimniecības krājumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 586 126 104

2150v Stratēģiskās rezerves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 534 605 4 028 286

2160v Inventārs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 226 482 26 599 994

2161v Ātri nolietojamais inventārs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 212 690 2 455 226

2162v
Apģērbi, apavi, veļa un gultas 

piederumi
0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 167 759 20 244 874

2169v Pārējais inventārs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 846 033 3 899 894

2170v
Speciālais militārais inventārs un 

speciālā militārā inventāra izveidošana
0 0 0 0 0 0 0 0 0 282 593 580 298 310 858

2171v Speciālais militārais inventārs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 519 636 297 221 390

2179v
Speciālā militārā inventāra 

izveidošana
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 073 944 1 089 468

(paraksts*) K.Āboliņš

Trence 67094250

irina.trence@kase.gov.lv

Pārvaldnieks
*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

pārvietošana (+,-) 

starp 2100 līmeņa 

kontiem

pārskata perioda 

beigās (13.līdz 

20.ailes summa)

pārskata perioda 

sākumā (1.-13.)

pārskata perioda 

beigās (12.-21.)

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Vērtības samazinājums (+,-) Atlikusī vērtība

pārskata perioda 

sākumā

aprēķināts 

pārskata periodā

(+)

izslēgšana no 

uzskaites

(-)

uz/no 1100/1200 

kontu grupām

(+,-)

korekcijas

(+,-)

bez atlīdzības
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